PACKS DE CAROTTAGE À SEC AVEC
MICRO-PERCUSSION
Connectable à un aspirateur pour travailler sans poussière.
CDR2HDP-215
LA CAROTTEUSE
ANTI-POUSSIÈRE !
Puissance / Tension 2,15 kW / 230 V
Nombre de vitesses : 2 vitesses
RPM (Vitesse de rotation) vitesse 1 : 725 rpm / vitesse 2 : 1.500 rpm
Couple max. vitesse 1 : 57 Nm / vitesse 2 : 27 Nm
Perçage max.
vitesse 1 : Ø 80 mm jusqu’au Ø 200 mm
vitesse 2 : Ø 42 mm jusqu’au Ø 80 mm
Nombre d‘impact/min vitesse 1 : 14 500 bpm / vitesse 2 : 30 000 bpm
Poids 6,5 kg
DESCRIPTION
•  Puissance moteur : 2 vitesses.
•  Protection électronique contre les surcharges et
démarrage progressif.
• Temoin LED pour une utilisation optimale.
• Commutation possible avec ou sans micro-percussion
permettant de forer dans le béton armé.
• Utilisateur protégé grâce au double embrayage
mécanique et électronique.
• Double raccord 1/2“F et 1 1/4“M.
• Adaptateur pour aspiration fourni.
• Col de serrage 60 mm.
PACKS DE CAROTTAGE À SEC AVEC MICRO-PERCUSSION.
POUR UNE UTILISATION PORTATIVE OU AVEC BÂTIS.
PERÇAGE À SEC DANS LE BÉTON.
INFORMATIONS TECHNIQUES
PACKS DE CAROTTAGE À SEC AVEC MICRO-PERCUSSION PACKS DE CAROTTAGE À SEC AVEC MICRO-PERCUSSION
  1600 W
Tension
220 /230 V
Débit d’air
270m3/h = 75 l/s
Dépression
280 mbar
Volume de la cuve
35 L
Longueur du flexible
5 m
Ø accessoires
 35 mm   15,7
Garantie
1 an
COMPOSITION DU PACK
CODE
ARTICLE
CDR2HDP-215 MC2307
2 Forets MASTER MP à sec au choix
(du Ø52 à 132 mm)
Selon diamètre
cf. tableau
RIG-AB-200 portative MC1742
Caisse EZ-TRANSPORT E00341
Anneau anti-friction I01422
Kit d'ancrage MC1324
Boîte de 50 chevilles MC1327
COMPOSITION DU PACK
CODE
ARTICLE
CDR2HDP-215 MC2307
2 Forets MASTER MP à sec au choix
(du Ø52 à 132 mm)
Selon diamètre
cf. tableau
Caisse plastique CDR2HDP-215 MC2340
Anneau anti-friction I01422
Accessoire de démarrage manuel 1/2G MC1333
CDR2HDP-215
02 51 64 80 80  //  www.samedia.com
PACK 1 : PACK CAROTTAGE STATIONNAIRE
PACK 2 : PACK CAROTTAGE À MAIN
OPTION
Ø
(mm) CODE ARTICLE HAUTEUR
SEGMENTS (mm)
52 160001/001 10
57 160017/001 10
62 160002/001 10
67 160003/001 10
72 160004/001 10
82 160005/001 10
102 160007/001 10
112 160008/001 10
122 160009/001 10
127 160019/001 10
132 160010/001 10
 AVANTAGES
•  Longueur utile : 300 mm
•  Hauteur diamant : 10 mm
•  Utilisation sur carotteuse électrique avec micro-percussion
•  Coupe à sec
•  Haut rendement
•  Type de raccord : 1" 1/4 F
•  Béton, béton armé, brique, parpaing, matériaux de
 construction
 MP
Aspirateurs à poussières :
VAC 520 (MC2100)
Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Offres valables dans la limite des stocks disponibles.
6 rue Etienne Lenoir
Z.I. du Bois Joly Nord
85500 LES HERBIERS
Tel. (+33) 02 51 64 80 80
Fax (+33) 02 51 64 80 70
Société par Action Simplifiée au capital de 3 048 000 € • RCS La Roche-sur-Yon B 546 150 392 • N°TVA FR 35 546 150 392 www.samedia.com
Distribué par :
OPTION
KIT ROUES
Compatible avec le bâti RIG-AB-200
MC4233
PLAQUE D’ANCRAGE
BÂTI AMOVIBLE
Plaque à utiliser avec le bâti RIG-SS-300 ou avec
le RIG-AB-200 accompagné du kit roues
MC3142
M
K9
10
7
- N
e
pa
s
je
te
r s
ur
 la
 v
oi
e
pu
bl
iq
ue
. P
ho
to
s
no
n
co
nt
ra
ct
ue
lle
s.
 O
ff
re
s
va
la
bl
es
 d
an
s
la
 li
m
it
e
de
s
st
oc
ks
 d
is
po
ni
bl
es
 e
t j
us
qu
’a
u
30
 ju
in
 2
02
2.